

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MANG FOODS LICITACOES LTDA

TRV AVELINO ANTONIO DOS SANTOS, 26
CENTRO - 85540-000
Mangueirinha - PR Fone/Fax: 4632431578

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.006.386
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 1111 3996 4400 0110 5500 1000 0063 8610 7839 4187

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141240359974988 - 23/11/2024 11:13:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9074317380

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
11.399.644/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF
76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO
23/11/2024

ENDEREÇO
AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
23/11/2024

MUNICÍPIO
Itapejara d Oeste

UF FONE / FAX
PR 4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
11:13:30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.134,84
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.899,68	0,00	9.134,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
63166	MAMAO FORMOSA EXPORTACAO KG	08072000	0/400	5102	KG	18,0000	11,6600	209,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
63127	MANGA TOMMY KG	08045020	0/400	5102	KG	17,0000	7,7400	131,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60946	LARANJA PERA KG	08051000	0/400	5102	KG	18,0000	4,1900	75,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
64560	ALHO KG	07032090	0/400	5102	KG	2,5000	19,9900	49,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
63106	ABOBRINHA VERDE KG	07099300	0/400	5102	KG	2,0000	6,5600	13,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60107	BATATA MONALISA KG	07019000	0/400	5102	KG	83,0000	2,5500	211,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
63096	CEBOLA	07031019	0/400	5102	KG	29,5000	4,3300	127,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
63095	CENOURA KG	07061000	0/400	5102	KG	17,0000	4,9900	84,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
61482	CHUCHU KG	07099990	0/400	5102	KG	4,0000	3,9900	15,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
63117	PIMENTAO VERDE	07096000	0/400	5102	KG	6,0000	7,7900	46,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
63114	TOMATE KG	07020000	0/400	5102	KG	60,0000	5,9900	359,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
74584	CARNE MOIDA PATINHO KG	02023000	0/400	5102	KG	91,0000	38,3400	3.488,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
56442	COXA SOBRECOXA DE FRANGO KG	02071412	0/400	5102	KG	5,0000	13,6700	68,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
75361	CARNE BOV BIFE KG	02023000	0/400	5102	KG	65,0000	35,3700	2.299,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
57317	APRESUNTADO FRIMESA KG	16024900	0/500	5405	UN	10,6000	40,4900	429,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
75945	MORTADELA DE FRANGO FATIADA AURORA KG	16010000	0/400	5102	UN	11,6000	32,2900	374,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
56456	SALSICHA RESFRIADA NOBRE KG	16010000	0/400	5102	KG	2,0000	11,9800	23,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
75177	QUEIJO MUSSARELA ZERO LACTOSE FRIMESA KG	04061010	0/400	5102	UN	0,6000	62,3000	37,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
75719	IOGURTE FRIMESA 1250G LITRO	04032000	0/400	5102	UN	94,0000	10,8900	1.023,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
77039	MANTEIGA SEM SAL FRIMESA 500GR	04051000	0/400	5102	UN	1,0000	16,9000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
76378	NATA FRIMESA 300G	04015029	0/500	5405	UN	5,0000	9,3100	46,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: REF ENTREGA 25/11/2024 - DADOS BANCARIOS: BANCO 133 - CRESOL AGENCIA: 1010
CONTA CORRENTE: 31.989-9 PIX: 11.399.644/0001-10 VENC: 30/12/2024. EMPRESA OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL.
Valor aprox.trib.: R\$ 1.899,68
FORMAS DE PGTO : LANCAMENTO BANCARIO

RESERVADO AO FISCO